
KÜTAHYA
KÖYDES
2021 YILI PROJELERİ
KÖYDES PROJESİ SEKTÖREL DAĞILIMI
2021 YILI KÖYDES ÖDENEK DURUMU
	SEKTÖR
	2021 YILI

ÖDENEĞİ

	KÖY YOLLARI
	15.224.859,00

	İÇMESULARI
	17.226.957,00

	SULAMA
	512.298,00

	ATIK SU
	925.175,00

	YÖNETİM HİZMETLERİ
	150.000,00

	ORTAK ALIM GİDERLERİ
	3.782.000,00

	TOPLAM
	37.821.289,00


2021 YILI KÖYDES  SEKTÖREL DAĞILIM
	SEKTÖR
	Proje 
Adedi

	KÖY YOLLARI
	24

	İÇMESULARI
	71

	ATIK SU
	12

	SULAMA
	1

	TOPLAM
	109


2021 YILI KÖYDES PROJESİ İLÇELER DAĞILIMI
	İLÇE
ADI
	SEKTÖR
	Proje 
Adedi

	MERKEZ İLÇE
	KÖYYOLLARI
	4

	
	İÇMESULARI
	18

	
	ATIK SU
	2

	ALTINTAŞ
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	6

	
	ATIK SU
	-

	ASLANAPA
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	1

	
	ATIK SU
	1

	ÇAVDARHİSAR
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	4

	
	ATIK SU
	-

	                      DOMANİÇ
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	3

	
	SULAMA
	-

	
	ATIK SU
	-

	DUMLUPINAR
	KÖYYOLLARI
	1

	
	İÇMESULARI
	-

	
	ATIK SU
	-

	EMET
	KÖYYOLLARI
	3

	
	İÇMESULARI
	2

	
	ATIK SU
	1

	GEDİZ
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	12

	
	ATIK SU
	2

	HİSARCIK
	KÖYYOLLARI
	-

	
	İÇMESULARI
	4

	
	SULAMA
	1

	PAZARLAR
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	1

	
	ATIK SU
	-

	SİMAV
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	6

	
	ATIK SU
	2

	ŞAPHANE
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	2

	
	ATIK SU
	-

	TAVŞANLI
	KÖYYOLLARI
	2

	
	İÇMESULARI
	12

	
	ATIK SU
	4

	TOPLAM
	KÖYYOLLARI
	24

	
	İÇMESULARI
	71

	
	ATIK SU
	12

	
	SULAMA
	1


  EK VI: 
2021 YILI KÖYDES İL YATIRIM PROGRAMINA UYGUN OLARAK SENE BAŞINDA HEDEFLENEN İŞ MİKTARI  BİLGİLERİ TABLOSU

I-İÇMESUYU PROJELERİ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İLÇESİ
	PROJE SAYISI
	SUSUZ
	YETERSİZ
	SULU

	
	
	
	ŞEBEKELİ
	ÇEŞMELİ
	ŞEBEKELİ
	ÇEŞMELİ

	
	
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI
	KÖY
	BAĞLISI

	
	
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.

	MERKEZ
	17
	 
	 
	 
	 
	16
	2334
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	93
	14175
	11
	574
	 
	 
	4
	92

	ALTINTAŞ
	2
	 
	 
	 
	 
	2
	946
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	33
	9567
	0
	0
	 
	 
	0
	0

	ASLANAPA
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	109
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	30
	6711
	1
	60
	 
	 
	1
	20

	ÇAVDARHİSAR
	4
	 
	 
	 
	 
	4
	261
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	19
	3765
	0
	0
	 
	 
	0
	0

	DOMANİÇ
	3
	 
	 
	 
	 
	2
	731
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	28
	6449
	4
	121
	 
	 
	4
	64

	DUMLUPINAR
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	1740
	0
	0
	 
	 
	1
	0


	EMET
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	467
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	36
	7531
	1
	30
	 
	 
	3
	95

	GEDİZ
	13
	 
	 
	 
	 
	10
	3215
	1
	31
	 
	 
	2
	255
	47
	12974
	12
	555
	 
	 
	11
	450

	HİSARCIK
	4
	 
	 
	 
	 
	4
	1632
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	21
	5131
	2
	195
	 
	 
	0
	0

	PAZARLAR
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	281
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6
	1396
	1
	250
	 
	 
	1
	10

	SİMAV
	6
	 
	 
	 
	 
	5
	921
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78
	20336
	11
	651
	 
	 
	12
	469

	ŞAPHANE
	2
	 
	 
	 
	 
	1
	234
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	11
	2504
	5
	222
	 
	 
	2
	100

	TAVŞANLI
	12
	 
	 
	 
	 
	8
	2844
	2
	142
	 
	 
	2
	62
	79
	14060
	5
	287
	 
	 
	10
	273

	TOPLAM
	66
	 
	 
	 
	 
	55
	13.975
	3
	173
	 
	 
	4
	317
	491
	106.339
	53
	2.945
	 
	 
	49
	1.573


II-YOL PROJELERİ

	İLÇESİ
	TOPLAM PROJE SAYISI
	KÖY YOLLARINDA YAPILAN İŞLER

	
	
	HAM YOL (Km)
	TESVİYE (Km)
	STABİLİZE (Km)
	ASFALT SATHİ KAPLAMA (Km)
	ASFALT BSK (Km)
	BETON YOL
(Km)
	PARKE (m2)
	ONARIM (Km)
2.KAT ASFALT
	TAŞ DUVAR (m3)
	KÖPRÜ (Adet)
	MENFEZ (Adet)

	MERKEZ
	4
	 
	 
	 
	1
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ALTINTAŞ
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	3,6
	 
	 
	 
	 
	 

	ASLANAPA
	1
	 
	 
	 
	 
	4,37
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÇAVDARHİSAR
	1
	 
	 
	 
	 
	2,3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOMANİÇ
	1
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DUMLUPINAR
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	2,4
	 
	 
	 
	 
	 

	EMET
	2
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	GEDİZ
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	10,000m2 döşeme işi
	 
	 
	 
	 

	HİSARCIK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PAZARLAR
	1
	 
	 
	 
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SİMAV
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	12
	 
	 
	 
	 
	 

	ŞAPHANE
	1
	 
	 
	 
	3,3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TAVŞANLI
	1
	 
	 
	 
	 
	3,5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
	18
	 
	 
	 
	11,8
	18,17
	22
	0,000
	 
	 
	 
	 


	III- KÜÇÜK ÖLÇEKLİ SULAMA PROJELERİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İLÇESİ
	TOPLAM PROJE SAYISI
	GÖLET YAPIMI
	GÖLET SULAMASI
	YERÜSTÜ SULAMASI
	YERALTI SULAMASI
	HAYVAN İÇMESUYU GÖLETİ
	
	

	
	
	SULANACAK ALAN (HEKTAR)
	YARARLANAN ÇİFTÇİ SAYISI
	SULANACAK ALAN (HEKTAR)
	YARARLANAN ÇİFTÇİ SAYISI
	SULANACAK ALAN (HEKTAR)
	YARARLANAN ÇİFTÇİ SAYISI
	SULANACAK ALAN (HEKTAR)
	YARARLANAN ÇİFTÇİ SAYISI
	BÜYÜKBAŞ HAYVAN SAYISI
	KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SAYISI
	
	

	HİSARCIK
	1
	 
	 
	 
	 
	25 ha
	255
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV- ATIK SU PROJELERİ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İLÇESİ
	TOPLAM PROJE SAYISI
	FOSEPTİK YAPIMI
	KANALİZASYON YAPIMI
	ARITMA TESİSİ YAPIMI

	
	
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.
	Ad.
	Nüf.

	MERKEZ
	2
	2
	461
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ALTINTAŞ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ASLANAPA
	1
	1
	109
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ÇAVDARHİSAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOMANİÇ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DUMLUPINAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	EMET
	1
	1
	467
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	GEDİZ
	2
	1
	157
	 
	 
	1
	1280
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	HİSARCIK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PAZARLAR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SİMAV
	2
	2
	555
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ŞAPHANE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TAVŞANLI
	4
	3
	1854
	 
	 
	1
	334
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TOPLAM
	12
	10
	3.603
	 
	 
	2
	1.614
	 
	 
	 
	 
	 
	 


2021 YILI KÖYDES KÖY YOLU UYGULAMALARI
	S.N
	İLÇESİ
	YOLUN ADI
	YAPILAN YOL KM.Sİ

	1
	Merkez
	(Seyitömer)-Arslanlı-Mahmudiye -BSK yapımı-2.2 km.
	2,2

	2
	Merkez
	İly.İlt.-Karsak-Suluköy-Kranşeyh-BSK yapımı-2.8 km.
	2,8

	3
	Merkez
	(Gevrekseydi)-Doğa-Ağızören-Kızık-Kükürt-BSK yapımı-3 km.
	3

	4
	Merkez
	Grp.Ky.ilt.-Damlalıkaraağaç-Sathi kaplama-1 km.
	1

	5
	Altıntaş
	Dy.ilt-Sevdiğin-Yenikaraağaç (SSB yapımı)(Silindirle sıkıştırılmış beton)-
	3,6

	6
	Aslanapa
	İlçe Merkezi-İlt.- Çalköy-Yağcılar(4.370 km BSK yapımı)
	4,370 mt.

	7
	Aslanapa
	İlçe Merkezi-İlt.- Çalköy-Yağcılar(0,1 km BSK yapımı)(Ek)
	0,1

	8
	Ç.Hisar
	İlçe Merkez ilt.Hacımahmut-Çamköy-Gökağaç  2,3 km.BSK yapımı
	2,3

	9
	Ç.Hisar
	Ağarı Köyü Parke Taşı Alımı ve Döşeme İşi (Ek)
	1,356 m2

	10
	Domaniç
	Grp.Ky.ilt-Saruhanlar-Böçen-Karamanlar-3 km. Satih kaplama 
	3

	11
	D.Pınar
	İlçe Merkez ilt. Kızılca-Selkisaray-Hamur-2,4 km. SSB yapımı
	2,4

	12
	Emet
	İly.ilt-Ömerfakı-1,4 km. Satih kaplama işi
	1,4

	13
	Emet
	Ky.ilt.Düşecek-2,6 km. satih kaplama işi
	2,6

	14
	Emet
	Doğanlar, Umutlu, Köprücek, Samrık, Esatlar, Katrandağı köylerine toplam 6.900 m2 kilitli taş alım ve döşeme işi (Ek)
	6,900 m2

	15
	Gediz
	İly.ilt-Erdoğmuş-Vakıf Grup Yolu -4 km.-SSB yapımı
	4

	16
	Gediz
	Yenigüney Köyü 10.000 m2 Kilitli Parke Taşı Döşemesi İşi  
	10.000 M2 Döşeme işi

	17
	Pazarlar
	İlçe Mrkz.ilt.-Yenice-Orhanlar-Saray0,5 km. satih kaplama işi
	0,5

	18
	Pazarlar
	Akşinik Köyü 54 m2 Kilitli Parke Taşı alım işi  (Ek)
	54 m2

	19
	Simav
	Dy.ilt-Gökçeler-Söğüt(8 km.SSB Yapımı)
	8

	20
	Simav
	İly.ilt-Maden(4 km.SSB yapımı)
	4

	21
	Şaphane
	İlçe Mrkz.ilt-Değirmendere-3,3 km. Satih kaplama işi
	3,3

	22
	Şaphane
	İnceğiz köyüne 600 m2 kilit taşı alım ve döşeme işi (Ek)
	600 m2

	23
	Tavşanlı
	Dy.İlt.-Çobanköy-Gümüşgölcük-Şenlik-Eğriöz-Gümüşyeni-Elmalı-3,5 km. BSK yapımı
	3,5

	24
	Tavşanlı
	Akçaköy (800 m²) Akçaşehir (800 m²), Çaltılı (600 m²), Kargılı (430 m²) köylerine toplam 2.630 m² parke taşı alımı (ek)
	2.630m2


	2021 YILI KÖYDES İÇMESUYU PROGRAMI

	S.N
	İLÇESİ
	İŞİN ADI

	1
	Merkez
	Kuyusinir Biriktirmeli Terfili Tesis Yapımı

	2
	Merkez
	Doğalar İçme Suyu Şebeke Yapımı

	3
	Merkez
	Yakaca 50 m3 Depo Yapımı

	4
	Merkez
	Doğarslan Mini Onarım (Depo İçi Sızdırmazlık)

	5
	Merkez
	Çobanlar Mini Onarım (Depo İçi Sızdırmazlık)

	6
	Merkez
	Doğa Terfi Binası Yapım İşi

	7
	Merkez
	Mahmudiye Depo Dönüş Hattı ve Terfili Tesis Yapımı

	8
	Merkez
	Elmacık Terfi Hattı Yenileme

	9
	Merkez
	Anasultan Sondaj

	10
	Merkez
	Damlalıkaraağaç Sondaj

	11
	Merkez
	Teşvikiye Sondaj

	12
	Merkez
	Tepeköy Sondaj

	13
	Merkez
	Fındık Sondaj

	14
	Merkez
	Yakaca Sondaj

	15
	Merkez
	Körpe İsale Hattı Yenileme

	16
	Merkez
	Kıranşeyh İsale Hattı Yenileme

	17
	Merkez
	Kozluca İçme Suyu Şebeke Hattı Yapımı

	18
	Merkez
	Göynükören Terfi Hattı Yenileme İşi  (Ek)

	19
	Altıntaş
	Alıncık Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı

	20
	Altıntaş
	5 Adet Köye İçme Suyu Pompası GES Tesisi

	21
	Altıntaş
	6 Adet Köye İçme Suyu Pompası GES Tesisi (Ek)

	22
	Altıntaş
	Işıklar ve Yeşilyurt Köyleri İçme Suyu Pompası GES Tesisi (Ek)

	23
	Altıntaş
	Aykırıkçı Köyü İçme Suyu Pompası GES Tesisi (Ek)

	24
	Altıntaş
	Aykırıkcı Sondaj (Ek)

	25
	Aslanapa
	Karadiğin köyü içmesuyu şebeke hattı yenileme

	26
	Çavdarhisar
	Susuzkaya köyü-Depo Onarımı

	27
	Çavdarhisar
	Çatköy Depo Onarımı

	28
	Çavdarhisar
	Yağdığın köyü Köy İçi Şebeke Yapımı

	29
	Çavdarhisar
	Efendiköprüsü köyü 20 m3 Depo Alımı

	30
	Domaniç
	Karaköy içmesuyu şebeke hattı yenileme

	31
	Domaniç
	Sarıot köyü isale hattı yapımı (Ek)

	32
	Domaniç
	Erikli köyü içmesuyu deposu  biriktirme deposu yapımı (Ek)

	33
	Emet
	Yarış köyü şebeke hattı yapım işi

	34
	Emet
	Konuş köyü su başı çalışması (Ek)

	35
	Gediz
	Cebrail Köyü İçme Suyu Şebeke Hattı Yenileme ve Depo Tadilatı İşi 

	36
	Gediz
	Tepepınar Köyü İçme Suyu Sondaj Yapım İşi 

	37
	Gediz
	Çomaklar Köyü İçme Suyu Sondaj Tesisine Elektrik Hattı Çekilmesi İşi 

	38
	Gediz
	Göynükören Köyü İçme Suyu Sondaj Yapım İşi 

	39
	Gediz
	Yayla Köyü İçme Suyu Drenaj, Kaptaj ve  İsale Hattı Yenileme İşi 

	40
	Gediz
	Dereköy İçme Suyu Kaptaj ve  İsale Hattı Yenileme İşi 

	41
	Gediz
	Ilıcasu / Doğantepe Mah. İlave Şebeke Yapımı 

	42
	Gediz
	Yeşilçay Köyü Depo Dönüşüm Hattı Yenileme İşi 

	43
	Gediz
	Aksaklar /Ova Mah. İçme Suyu Deposu Bakım Onarım İşi 

	44
	Gediz
	Saruhanlar Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yenileme İşi 

	45
	Gediz
	Karaağaç/ Çukursazak Mah İçme Suyu Kaptaj ve  İsale Hattı Yapım  İşi 

	46
	Gediz
	Üzümlü Köyü İlave Şebeke Yapımı ve 20 m3.lük Plastik Su Deposu Yapım İşi 

	47
	Hisarcık
	Kızılcukur köyü İçme suyu İsale Hattı

	48
	Hisarcık
	Çatak köyü İçme suyu İsale Hattı

	49
	Hisarcık
	Dereköy 100 m3 Betonarme depo yapımı

	50
	Hisarcık
	Kutluhanlar köyü Sondaj yapımı

	51
	Pazarlar
	Yenice köyü içmesuyu şebeke yenileme işi

	52
	Simav
	Gökçeler köyü Şebeke Hattı yapımı

	53
	Simav
	Yassıeynihan köyü Şebeke Hattı yapımı

	54
	Simav
	Yassıeynihan köyü Depo Onarımı

	55
	Simav
	Yağııllar köyü Sondaj Yapımı

	56
	Simav
	Yavı köyü Terfi Tesisi ve Terfi hattı yapımı

	57
	Simav
	Örenli köyü İsale Hattı + Kaptaj yapımı

	58
	Şaphane
	Gaipler köyü içmesuyu sondaj yapımı

	59
	Şaphane
	Şaphane ilçesi tüm köylerinin klorlama cihazlarının bakım ve onarımı

	60
	Tavşanlı
	Merkez Yeniköy İçme Suyu Şebeke Değişimi

	61
	Tavşanlı
	Başköy İçme Suyu Şebeke Değişimi

	62
	Tavşanlı
	Derecik Köyü İçme Suyu Şebeke Değişimi

	63
	Tavşanlı
	Karapelit Köyü Terfi Hattı ve GES Yapımı

	64
	Tavşanlı
	Kızılbük Köyü İçme Suyu İsale Hattı    Yapımı

	65
	Tavşanlı
	Kışla Demirli Köyü İçme Suyu İsale Hattı Yapımı

	66
	Tavşanlı
	Eşen Köyü İçme Suyu İsale Hattı    Yapımı

	67
	Tavşanlı
	Kocayeri-Karaaliler İçme Suyu Deposu Onarımı

	68
	Tavşanlı
	Kavaklı-Benah İçme Suyu Deposu Yapımı

	69
	Tavşanlı
	Değirmisaz Köyü İsale Hattı Değişimi

	70
	Tavşanlı
	Karakişi-Çukurca 20 tonluk plastik depo yapımı

	71
	Tavşanlı
	Dudaş-Alpagut 20 tonluk plastik depo 


	2021 YILI KÖYDES KANALİZASYON PROGRAMI

	S.N
	İLÇESİ
	İŞİN ADI

	1
	Merkez
	Doğalar Foseptik Onarımı

	2
	Merkez
	Sobran Köyü Merkez Mah. 34 Adet Ferdi Foseptik Yapımı

	3
	Aslanapa
	Karadiğin köyü 100 kişilik  foseptik yapımı

	4
	Emet
	Yarış köyü 1000 kişilik foseptik yapımı

	5
	Gediz
	Fırdan köyü Medinos Küme Evleri Fosseptik bağlantı  Hattı Yapımı İşi 

	6
	Gediz
	Eceköy 250'lik Fosseptik Yapım İşi 

	7
	Simav
	Gökçeler köyü-500 Kişilik Fosseptik yapımı

	8
	Simav
	Yassıeynihan köyü 250 Kişilik Fosseptik yapımı

	9
	Tavşanlı
	İsaköy Foseptik Bağlantı Hattı Yapımı

	10
	Tavşanlı
	Başköy 500 kişilik Foseptik Yapımı

	11
	Tavşanlı
	Derecik 1000 kişilik Foseptik Yapımı

	12
	Tavşanlı
	Merkez Yeniköy Ferdi Foseptik yapımı


	2021 YILI KÖYDES SULAMA PROGRAMI

	S.N
	İLÇESİ
	İŞİN ADI

	1
	Hisarcık
	Örenköy- Bentten Yer üstü Sulama Tesisi


